LISTE NR, 0542

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE
M STICHSAGE . 1982-1-20

HITACHI] Typ CJ65 | CJ65(51)




ERSATZTEILE CJes(Gl)
il)\(I)rs.' Kennziffer - Teilebezeichnung Menge! Bemerkungen
1 963638G | Anker 1
2 | 939385 Kugellager (608VVC2) 1
3 963374 Ventilatorfithrung 1
4 | 963431G | Stator 1 einschl. 21
5 931701 Lagerverriegelung 1
6 | 963626Z | Gehiuse 1 einschi. 27, 28
7 e Leistungsschild 1
8
9 9383122 Schicbeknopf 1
10 | 9493237 | Flachstellschraube M4 x 12 1 {10 Stiick)
il 9636322 Feder (B) 1
12 9636317 Schiebestab 1
13 96363572 Schalterhaite 1
14 930446 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 4
15 938051 Schnursehutz 1
16 9634307 Hinterabdeckung 1
17 936502 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 60 2
18 9494532 Federscheibe L 13 fiir M4 (10 Stiick)
19 930630 Bilrstenklemme 2 ’
20 950565 HITACHI-Aufschrift 1
21 9495547 Mutter M4 2 (10 Stiick)
22 963341 Mutterdeckel 2 '
23 999021 Kohlenbiirsten 2
24 937847 Biirstenkappe 2
25 937846 Biirstenhalte 2
26 963383 Sechskantstellschraube M4 x 8 2
27 9636337 Schalter 1
28 — Storschutz 1 Seihe Alternativteil
29 9393147 Kiemme (50051) 1 {10 Stiick)
30 9636347 Schalterplatte 1
31 960266 Schnuranschiufklemme 1
32 | 940928 Schiiisselhalte 1
33 — A+ dluBschnur 1 Seihe Alternativteil
34 963630Z Grifikappe 1
35 1 963629Z | Griffknopf 1
36 | 9636277 Obergetriebehiiuse 1 einschl, 41, 42, 43
37 962994 Markierplatte 1
38 9492197 Kregzkopf-Maschinenschraube M4 x 16 4 (10 Stick)
39 963356 Unterlegscheibe (C) 2
40 963354 Filz (A) 1
41 963355 Unterlegscheibe (D} 1
42§ 963362 Feder 4
43 | 963361 Platte 1
44 963376 Spanbelag 1
45 9492397 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 16 i (10 Stiick)
46 9494547 Federscheibe 1 fiar M5 (10 Stiick)
47 9494242 Unterlegscheibe 1 fiir M5 (10 Stiick)
43 963352 Dichtung 1
49 963349 Unterlegscheibe (A) 1
50 | 963348 Ausgleichsstiick 1
51 | 963641Z | Nocken (C) 1
52 | 9636427 | Unterlegscheibe 2
53 1963347 | Unterlegscheibe (A) 1

B
g




ERSATZTEILE CI65(G1)
I;\?rs.' Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
54 | 963344 Getriebe 1

55 | 957540 Unterlegscheibe (A) 1

56 963343 Spindel 1

57 954015 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 35 2

58 | 958705 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 25 1

59 | 963342 Getriebedeckel 1

60 958244 Filzdichtung 1

61 939465 Kugellager (629DD} 1

62 957754 Gummiring 1

63 9492152 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 8 4 {10 Stiick)

64 9393632 Stahlkugel D3.969 1 (10 Stiick)

a5 982454 Feder (C) ‘ 1

66 | 973489 E-Typ Scherungstring 1 fiir D5 welle

67 963368 Wechselknopf 1

68 963380 Aufschrift 1

69 | 963359 | Verbinderhalte 1

70 | 963628Z | Tauchkolben 1 einschl. 94

71 § 963383 Innensechskant-Bolzen M4 x 8§ 1

72 940079 C-Typ Scherungstring 1 fiir D8 welle

73 963351 Unterlegscheibe (B) 1

74 | 876325 Innensechskant-Bolzen M4 x 12 2

75 0963358 Verbinder 1

76 963360 Flachstellschraube Md x8 2

77 940916 Verbindungsteile 1

78 940917 Nadelrolle 1

79 | 963350 Gewichthalte 1

80 963367 Filz (B) 1

81 874759 E-Typ Sicherungstring 4 fiir D2.5 welle

B2 963364 Rolle 1

83 963363 Fithrungsrolle 1 einschl. 81, 82, 84
84 963365 Rollestift 1

85 | 963366 Halterstift : t

86 | 949699Z Innensechskant-Bolzen M4 x 20 1 (16 Stiick)
87 9492357 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5x8 1 (10 Stiick)
88 | 953370 Grundplatte ' 1

89 | 963371 Halteplatte 1

90 | 982095 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 20 2

91 956384 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 20 1

92 963385 Einstellung 1




ALTERNATIVTEILE | CI65(G1) o

I;?rs. Kennziffer Teilebezeichnung ' Menge Bemerkungen
28 981372 Storschutz 1
9718282 Stirschutz fiir Osterreich : 1
33 | 500234Z Anschlufischnur 1
500247Z | Anschiufschnur fiir Osterrcich 1
i
STANDARDZUBEHOR
II)&’[S_' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
501 [ 943277 Sechskantschliissel 1 fiir M4 schraube
502 | 9636237 Nr. 16 Stichsdgeblitter (B) 1 (10 Stiick)
303 | 9636217 Nr. 12 Stichsigeblatter (B) 1 {10 Stiick})
504 | 963624Z Nr. 21 Stichsigeblatter (B) 1 (10 Stiick)
505 | 963384 " Kreisschneider 1
3067 | 940092 Fiilirungsspitz 1
507 | 957563 Flihrung 1 g
SONDERZUBEHOR
};\(I)rs.' Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
601 | 963625Z | Nr. 22 Stichsigeblitter (B) . 1 (10 Stiick)
1602 |. 963620Z | Nr. 11 Stichségeblitter (B) : 1 ' (10 Stiick)

603 | 963622Z | Nr. 15 Stichsigeblitter (B) 1 (10 Stack) 3




